

세 입 예 산 서

2020년도 추경 4 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | |
|----------------|-------------|-------------|------------|----------|
| | | | 증감률 | 증감률 |
| 총 계 | 546,984,718 | 529,816,839 | 17,167,879 | 3.24 % |
| 100 지방세수입 | 22,118,600 | 19,918,600 | 2,200,000 | 11.04 % |
| 110 지방세 | 22,118,600 | 19,918,600 | 2,200,000 | 11.04 % |
| 111 보통세 | 21,918,600 | 19,718,600 | 2,200,000 | 11.16 % |
| 113 지난년도수입 | 200,000 | 200,000 | 0 | 0.00 % |
| 200 세외수입 | 17,133,145 | 16,735,138 | 398,007 | 2.38 % |
| 210 경상적세외수입 | 9,327,600 | 9,282,120 | 45,480 | 0.49 % |
| 211 재산임대수입 | 49,000 | 49,000 | 0 | 0.00 % |
| 212 사용료수입 | 5,219,689 | 5,174,209 | 45,480 | 0.88 % |
| 213 수수료수입 | 896,540 | 896,540 | 0 | 0.00 % |
| 214 사업수입 | 1,472,606 | 1,472,606 | 0 | 0.00 % |
| 215 징수교부금수입 | 349,620 | 349,620 | 0 | 0.00 % |
| 216 이자수입 | 1,340,145 | 1,340,145 | 0 | 0.00 % |
| 220 임시적세외수입 | 7,805,545 | 7,453,018 | 352,527 | 4.73 % |
| 221 재산매각수입 | 490,971 | 150,000 | 340,971 | 227.31 % |
| 222 부담금 | 204,704 | 236,000 | △31,296 | △13.26 % |
| 223 과징금및과태료등 | 199,430 | 167,278 | 32,152 | 19.22 % |
| 224 기타수입 | 6,675,440 | 6,664,740 | 10,700 | 0.16 % |
| 225 지난년도수입 | 235,000 | 235,000 | 0 | 0.00 % |
| 300 지방교부세 | 224,153,029 | 223,610,029 | 543,000 | 0.24 % |
| 310 지방교부세 | 224,153,029 | 223,610,029 | 543,000 | 0.24 % |
| 311 지방교부세 | 224,153,029 | 223,610,029 | 543,000 | 0.24 % |
| 400 조정교부금등 | 9,730,000 | 7,040,000 | 2,690,000 | 38.21 % |
| 420 시·군조정교부금등 | 9,730,000 | 7,040,000 | 2,690,000 | 38.21 % |
| 421 시·군조정교부금등 | 9,730,000 | 7,040,000 | 2,690,000 | 38.21 % |
| 500 보조금 | 209,916,907 | 203,468,065 | 6,448,842 | 3.17 % |
| 510 국고보조금등 | 165,175,507 | 159,277,187 | 5,898,320 | 3.70 % |
| 511 국고보조금등 | 165,175,507 | 159,277,187 | 5,898,320 | 3.70 % |
| 520 시·도비보조금등 | 44,741,400 | 44,190,878 | 550,522 | 1.25 % |
| 521 시·도비보조금등 | 44,741,400 | 44,190,878 | 550,522 | 1.25 % |
| 700 보전수입등및내부거래 | 63,933,037 | 59,045,007 | 4,888,030 | 8.28 % |
| 710 보전수입등 | 40,283,082 | 35,395,120 | 4,887,962 | 13.81 % |

| 장·관·항 | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | |
|-------------|------------|------------|-----------|----------|
| | | | 증감률 | |
| 711 잉여금 | 32,339,394 | 32,624,141 | △284,747 | △0.87 % |
| 712 전년도이월금 | 6,625,639 | 1,452,930 | 5,172,709 | 356.02 % |
| 713 융자금원금수입 | 318,049 | 318,049 | 0 | 0.00 % |
| 714 예치금회수 | 1,000,000 | 1,000,000 | 0 | 0.00 % |
| 720 내부거래 | 23,649,955 | 23,649,887 | 68 | 0.00 % |
| 721 전입금 | 23,649,955 | 23,649,887 | 68 | 0.00 % |